Mul-

Multitudine antherrarum, in cespite nascentium surculisque filiformibus facile a reliquis muscis distinguitur.

1051. *HYPNUM repens* surculis repentibus, ramis compressis, foliis subulato-lanceolatis, pilo terminatis, sursum directis, secundis, apice incurviusculis, capsulis cylindricis, junioribus erectis, adultioribus subincurvis.

In DILENIO non reperio.

Circa Lauteren in sylva Halgrund supra terram umbrosam repit; arborum radices, truncos putridos ibidem obducit; passim quoque locis umbrosis humidiusculis ad fossas supra lapides reperitur. Capsulæ verno tempore cum hypno serpente apparent, Martio, Aprili, Majo.

Radix sunt fibrillulæ minimæ, exiguae ac tenerimæ, muscum nostrum in terra firmantes, e surculi basi lateribusque efflorescentes. Surculi repentes, cespites satis densos ex viridi flavicantes ac splendentes efformant, absque foliis considerati, filiformes sunt, ex viridi-flavicantes, cum foliis spectati, crassiores molles ac plumosi apparent, pinnatim in ramos dividuntur; rami alternatim inque oppositis sibi lateribus satis prope juxta se invicem e surculo primario egrediuntur, modo terræ incumbunt, modo erecti sunt, modo quoque repunt, omnes rigidiusculi sentiuntur, non raro a medio summitatem versus retrorsum curvantur, surculi in morem transparentes ac plumosi apparent, a duabus lineis ad pollicem longi, aut paulum longiores, lineam unam cum foliis expansis lati, modo simplices sunt, modo quoque ramosiusculi apparent. Folia sparsim e surculo nascuntur, subulato-lanceolata, quandoque fere setacea apparent, apice in mucrone in acutissimum abhinc in pilum brevem terminantur, omnia mollia, amplexicaulia, in humiditate ac siccitate patentia manent, ad unum præprimis & quidem superius latus spectantia, apicibus parum crispula & incurvata sunt, hinc plu-

plumosa ac transparentia videntur; lineam unam longa, quandoque etiam paulo longiora, late aut ex flavicante viridia, splendentia, glabra. Perichætium multifidum ex foliis lanceolatis constat, firmiter pedunculi basi adpressis. Pedunculus e surculo ad ramorum basin prodit, septem aut novem lineas saepe unciam fere longus, rubellus ac splendens. Capsula primum erecta est, post leviter incurviuscula, ætate denuo magis recta evadit, fere cylindrica, lanceolata, teres, primum late viridis glabra est, ætate rubella evadit, cum operculo sesqui-lineam fere longa, lincam dimidiata lata; os annuli expers est, margine ciliatum. Operculum ovatum, acuminatum, breve, vix lineæ quadrante longum. Calyptra subulata, dimidiata, glabra.